CP 140.01b Opérateur de Transport en Wallonie (OTW) - Services réguliers

\’ Décembre 2023

CGSLB Indexation + 2%

SYNDICAT LIBERAL

Salaires barémiques

37 heures/semaine
Chauffeurs

Supplément
Supplément dimanche travail de nuit
et jour férié (apres 20 heures
et avant 6 heures)

Ancienneté Salaire horaire

36,8164 20,2182

18,5214 37,0428 20,3314

18,6798 37,3596 20,4898

18,8652 37,7304 20,6752

19,0242 38,0484 20,8342

19,2100 38,4200 21,0200

19,3283 38,6566 21,1383

19,6016 39,2032 21,4116

19,8744 39,7488 21,6844

20,1579 40,3158 21,9679

20,3138 40,6276 22,1238

20,4694 40,9388 22,2794

20,8014 41,6028 22,6114

20,9618 41,9236 22,7718

21,2436 42,4872 23,0536



21,4044

21,5641

21,6840

21,8443

22,0043

22,1648

22,1648

22,2449

22,2449

Indemnités

Allocation mensuelle conforme a I'art. 6 de la CCT du 30.04.1979

176,69 EUR

Supplément pour travail des dimanches et jours fériés

+100%

Supplément pour travail du samedi

+25%

Indemnité service interrompu

3,60 EUR

Supplément pour dépassement de temps de service
+25%

Supplément pour prestations imprévues

+25%

Indemnité RGPT

chauffeurs en service avant le 01.07.2008 (montant par
trimestre)

chauffeurs entrés en service a partir du 01.07.2008 (montant
par mois)

42,8088

43,1282

43,3680

43,6886

44,0086

44,3296

44,3296

44,4898

44,4898

173,48 EUR

57,83 EUR

23,2144

23,3741

23,4940

23,6543

23,8143

23,9748

23,9748

24,0549

24,0549



Complément d'ancienneté

Intégré au bareme.



	37 heures/semaine
	Indemnités
	Allocation mensuelle conforme à l'art. 6 de la CCT du 30.04.1979
	Supplément pour travail des dimanches et jours fériés
	Supplément pour travail de nuit
	Supplément pour travail du samedi
	Indemnité service interrompu
	Supplément pour dépassement de temps de service
	Supplément pour prestations imprévues
	Indemnité RGPT
	Complément d'ancienneté


