CP 140.01b Opérateur de Transport en Wallonie (OTW) - Services réguliers



Décembre 2023

Indexation + 2%

Salaires barémiques

37 heures/semaine

Chauffeurs

Ancienneté	Salaire horaire	Supplément dimanche et jour férié	Supplément travail de nuit (après 20 heures et avant 6 heures)
0	18,4082	36,8164	20,2182
6 mois	18,5214	37,0428	20,3314
1 an	18,6798	37,3596	20,4898
2	18,8652	37,7304	20,6752
3	19,0242	38,0484	20,8342
4	19,2100	38,4200	21,0200
5	19,3283	38,6566	21,1383
6	19,6016	39,2032	21,4116
8	19,8744	39,7488	21,6844
10	20,1579	40,3158	21,9679
12	20,3138	40,6276	22,1238
14	20,4694	40,9388	22,2794
16	20,8014	41,6028	22,6114
18	20,9618	41,9236	22,7718
20	21,2436	42,4872	23,0536

22	21,4044	42,8088	23,2144
24	21,5641	43,1282	23,3741
25	21,6840	43,3680	23,4940
26	21,8443	43,6886	23,6543
28	22,0043	44,0086	23,8143
29	22,1648	44,3296	23,9748
30	22,1648	44,3296	23,9748
31	22,2449	44,4898	24,0549
32	22,2449	44,4898	24,0549

Indemnités

Allocation mensuelle conforme à l'art. 6 de la CCT du 30.04.1979

176,69 EUR

Supplément pour travail des dimanches et jours fériés

+100%

Supplément pour travail de nuit

1,81 EUR

Supplément pour travail du samedi

+25%

Indemnité service interrompu

3,60 EUR

Supplément pour dépassement de temps de service

+25%

Supplément pour prestations imprévues

+25%

Indemnité RGPT

chauffeurs en service avant le 01.07.2008 (montant par trimestre)	173,48 EUR
chauffeurs entrés en service à partir du 01.07.2008 (montant par mois)	57,83 EUR

Complément d'ancienneté

Intégré au barème.